
Osnabrücker HR Pokal 2014/15

Regionspokal 2014 Männer Final Four
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Peistrup, Thorsten, Richthofenweg 47, 49088 Osnabrück, Tel.: 0541 9119692, thorsten-peistrup@t-online.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

14.09.2014
 
14.09.2014
 
14.09.2014
 
14.09.2014
 

15:45 (808128)
 
17:15 (808128)
 
12:15 (808128)
 
13:30 (808128)
 

3
 
4
 
1
 
2
 

SV Quitt Ankum
Halle: Sporthalle Bramsch...
TUS Bramsche II
Halle: Sporthalle Bramsch...
TUS Bramsche II
Halle: Sporthalle Bramsch...
HSG Osnabrück III
Halle: Sporthalle Bramsch...

HSG Osnabrück III
 
SSC Dodesheide
 
SV Quitt Ankum
 
SSC Dodesheide
 

29:27
 

26:26
 

22:22
 

17:17
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